
Medicamente 19 loturi 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-02-2020 

Data aparitiei: 27-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032734] 

Domenii 

Analgezice (CPV: 33661200) 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032734] 

 

Medicamente 19 loturi 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1061302 / 09-01-2020 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900527, 

Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA 

IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL: www.smuct.ro 

 



Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Medicamente 19 loturi 

 

Cod CPV: 

33661200-3 - Analgezice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare MEDICAMENTE conform caietului de sarcini 

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte de 

data limita de depunere a ofertelor 

 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5 

zile 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 35162.7 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 



Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

A4-266 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 3019.8 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

FELSIN FARM S.R.L. - CIF: RO 3024756, Adresa: Strada Piscu Cerbului, Nr. 20-28, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: felsinfarm@yahoo.com, Telefon: +40 213186457/+40 212313197/+40 213129100 

 

Numar / Data: 

A4-261 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 6410.6 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 



 

ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA - CIF: RO 8955860, Adresa: Strada Săndulescu C. Amilcar, Nr. 7, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro, Telefon: +40 0214077711 

 

Numar / Data: 

A4-265 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 179.2 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L. - CIF: 3572074, Adresa: Strada Dorobantilor, 

Nr. 43, Hunedoara, Deva, Romania, Email: florin.moraru@remedia.ro; viorica.ionita@remedia.ro, 

Telefon: +40 213230869 

 

Numar / Data: 

A4-268 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 9560 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

PHARMAFARM S.A. - CIF: RO 200106, Adresa: Strada Principala, Nr. 1B/1, Mures, Corunca, Romania, 

Email: licitatii@pharmafarm.ro, Telefon: +40 214050320 



 

Numar / Data: 

A4-264 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 224.5 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

DONA. LOGISTICA - CIF: 33358111, Adresa: Strada Minca Dumitru, Nr. 2-4, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: marinela.man@farmaciiledona.ro, Telefon: +40 213614690 

 

Numar / Data: 

A4-263 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 1182.6 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

COMPANIA NATIONALA UNIFARM - CIF: RO 11653560, Adresa: Strada Sănătescu Ştefan, mr. av., Nr. 48, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: comercial@unifarm.ro, Telefon: +40 213192884 

 

Numar / Data: 

A4-269 / 18-02-2020 



 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 370 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

PHARMA VISION PLUS - CIF: 13647450, Adresa: Strada Metalurgiei, Nr. 130E, Sector: 4, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: adina.agapie@phvplus.eu, Telefon: +40 212054215 

 

Numar / Data: 

A4-262 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 340 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

B.BRAUN MEDICAL - CIF: RO 11080242, Adresa: Strada Principala, Nr. 636, Timis, Remetea Mare, 

Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com; 

razvan.persa@bbraun.com; simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com; 

ancuta.gaita@bbraun.com; loredana.spain@bbraun.com, Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906 

 

Numar / Data: 

A4-267 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 



Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 10228 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

MEDIPLUS EXIM - CIF: RO 9311280, Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia, Romania, 

Email: ionela.tudorache@adpharma.com, Telefon: +40 213017464 

 

Numar / Data: 

A4-260 / 18-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract medicamente 

 

Valoare Contract: 3648 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ALFA MEDICAL DISTRIBUTION SRL - CIF: RO27342021, Adresa: Strada Aleaa Macilor , Nr. 2, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: office@aamed.ro, Telefon: +40 729660920 

 

 


